Zamawiający odrzuci ofertę, jeżeli oferta będzie zawierała błędy w obliczeniu ceny. 

8. WYMAGANIA  DOTYCZĄCE  WADIUM  ORAZ  ZABEZPIECZENIA  NALEŻYTEGO 

WYKONANIA  UMOWY 

8.1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium  w następującej wysokości: 

15 000,00 zł.   słownie:  piętnaście tysięcy złotych. 

Wadium może być wniesione : 

-  w pieniądzu na rachunek Zamawiającego w 

Bank Spółdzielczy Brodnica nr 20 9484 1033 2325 0350 4921 0001 

z adnotacją  „wadium-Dostawy miału węglowego”. 

8.2. Wadium wnosi się przed terminem składania ofert.